
Uchwała Nr XXIII/192/2012 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 28 marca 2012r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrze nie w wod ę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków dla Przedsi ębiorstwa Wodoci ągów i Kanalizacji Spółka 
z o.o. w Szczecinku obowi ązujące na terenie Miasta Szczecinek w okresie  
od dnia 01.05.2012r. do dnia 30.04.2013r. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153  poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203;  
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr  181, 
poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,  poz. 1241;  
z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146,  Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675;  
z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887  
i Nr 217, poz.1281) i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r Nr 123, 
poz. 858, z 2007r. Nr 147, poz. 1033, z 2009r. Nr 18, poz. 97 oraz z 2010r. Nr 47, 
poz. 278 i Nr 238, poz. 1578) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 
 
§1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków dla Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka 
z o.o. w Szczecinku obowiązujące na terenie Miasta Szczecinek w okresie  
od dnia 01.05.2012r. do dnia 30.04.2013r. stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mirosław Wacławski 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                       Załącznik do uchwały Nr XXIII/192/2012 
                                                                                                                                      Rady Miasta Szczecinek 

                                                                                                                        z dnia 28 marca 2012r. 
 

 
TARYFY DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WOD Ę  

I ZBIOROWEGO ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW  
 
 

Obowiązujące na terenie Miasta Szczecinek 
w okresie od dnia 01.05.2012r. do dnia 30.04.2013r. 

 
 
 

Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę w okresie od dnia 01.05.2012r. do dnia 30.04.2013r. 
 

Zaopatrzenie w wodę 

Taryfowa grupa odbiorców usług Rodzaj cen i stawek opłat 
Wielkość cen i 

stawek opłat bez 
podatku VAT 

Wielkość cen i 
stawek opłat z 

podatkiem VAT 

Grupa 1 

odbiorcy usług - gospodarstwa 
domowe oraz inne podmioty 
zuŜywające wodę na cele socjalno 
bytowe, rozliczani w oparciu o 
wskazania wodomierza głównego, na 
rzecz których spółka świadczy równieŜ 
usługi w zakresie zbiorowego 
odprowadzania ścieków 

 -cena wody (zł/m3)                     2,96 zł                      3,20 zł  

stawka opłaty abonamentowej                     2,37 zł                      2,56 zł  

Grupa 2 

odbiorcy usług - gospodarstwa 
domowe oraz inne podmioty 
zuŜywające wodę na cele socjalno 
bytowe, rozliczani w oparciu o 
wskazania wodomierza lokalowego, 
na rzecz których spółka świadczy 
równieŜ usługi w zakresie zbiorowego 
odprowadzania ścieków 

 -cena wody (zł/m3)                     2,96 zł                      3,20 zł  

stawka opłaty abonamentowej                     2,21 zł                      2,39 zł  

Grupa 3 

odbiorcy usług - gospodarstwa 
domowe oraz inne podmioty 
zuŜywające wodę na cele socjalno 
bytowe, rozliczani w oparciu o 
wskazania wodomierza głównego, na 
rzecz których spółka nie świadczy 
usług w zakresie zbiorowego 
odprowadzania ścieków 

 -cena wody (zł/m3)                     2,96 zł                      3,20 zł  

stawka opłaty abonamentowej                     4,58 zł                      4,95 zł  

Grupa 4 

odbiorcy usług - zuŜywający wodę na 
potrzeby produkcji, w której woda 
wchodzi w skład albo bezpośredni 
kontakt z produktami Ŝywnościowymi, 
farmaceutycznymi, lub na cele 
konfekcjonowania rozliczani w oparciu 
o wskazania wodomierza głównego, 
na rzecz których spółka świadczy 
równieŜ usługi w zakresie zbiorowego 
odprowadzania ścieków 

 -cena wody (zł/m3)                     2,99 zł                      3,23 zł  

stawka opłaty abonamentowej                     2,37 zł                      2,56 zł  

Grupa 5 

odbiorcy usług - zuŜywający wodę na 
potrzeby produkcji, w której woda 
wchodzi w skład albo bezpośredni 
kontakt z produktami Ŝywnościowymi, 
farmaceutycznymi, lub na cele 
konfekcjonowania rozliczani w oparciu 
o wskazania wodomierza lokalowego, 
na rzecz których spółka świadczy 
równieŜ usługi w zakresie zbiorowego 
odprowadzania ścieków 

 -cena wody (zł/m3)                     2,99 zł                      3,23 zł  

stawka opłaty abonamentowej                     2,21 zł                      2,39 zł  

Grupa 6 

odbiorcy usług - zuŜywający wodę na 
potrzeby produkcji, w której woda 
wchodzi w skład albo bezpośredni 
kontakt z produktami Ŝywnościowymi, 
farmaceutycznymi, lub na cele 
konfekcjonowania rozliczani w oparciu 
o wskazania wodomierza lokalowego, 
na rzecz których spółka nie świadczy 
usług w zakresie zbiorowego 
odprowadzania ścieków 

 -cena wody (zł/m3)                     2,99 zł                      3,23 zł  

stawka opłaty abonamentowej                     4,42 zł                      4,77 zł  



Grupa 7 

pozostali odbiorcy usług rozliczani w 
oparciu o wskazania wodomierza 
głównego, na rzecz których spółka 
świadczy równieŜ usługi w zakresie 
zbiorowego odprowadzania ścieków 

 -cena wody (zł/m3)                     3,02 zł                      3,26 zł  

stawka opłaty abonamentowej                     2,37 zł                      2,56 zł  

Grupa 8 

pozostali odbiorcy usług rozliczani w 
oparciu o wskazania wodomierza 
lokalowego, na rzecz których spółka 
świadczy równieŜ usługi w zakresie 
zbiorowego odprowadzania ścieków 

 -cena wody (zł/m3)                     3,02 zł                      3,26 zł  

stawka opłaty abonamentowej                     2,21 zł                      2,39 zł  

Grupa 9 

pozostali odbiorcy usług rozliczani w 
oparciu o wskazania wodomierza 
głównego,  na rzecz których spółka nie 
świadczy usług w zakresie zbiorowego 
odprowadzania ścieków 

 -cena wody (zł/m3)                     3,02 zł                      3,26 zł  

stawka opłaty abonamentowej                     4,58 zł                      4,95 zł  

Grupa 10 

pozostali odbiorcy usług, rozliczani w 
oparciu o wskazania wodomierza 
lokalowego, na rzecz których spółka 
nie świadczy usług w zakresie 
zbiorowego odprowadzania ścieków 

 -cena wody (zł/m3)                     3,02 zł                      3,26 zł  

stawka opłaty abonamentowej                     4,42 zł                      4,77 zł  

 
 
Taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków w okresie od dnia 01.05.2012r. do dnia 

30.04.2013r. 
Odprowadzanie ścieków 

Taryfowa grupa odbiorców usług Rodzaj cen i stawek opłat 
Wielkość cen i stawek opłat 

bez podatku VAT 
Wielkość cen i stawek opłat z 

podatkiem VAT 

Grupa 
1 

odbiorcy usług z zakresu zbiorowego 
odprowadzania  ścieków rozliczani w 

oparciu o wskazania wodomierza 
głównego albo urządzenia pomiarowego, 
na rzecz których spółka świadczy równieŜ 
usługi w zakresie zbiorowego zaopatrzenia 

w wodę 

 -cena ścieków (zł/m3)                              7,15 zł                               7,72 zł  

stawka opłaty abonamentowej                              2,98 zł                               3,22 zł  

Grupa 
2 

odbiorcy usług z zakresu zbiorowego 
odprowadzania  ścieków rozliczani w 

oparciu o wskazania wodomierza 
lokalowego, na rzecz których spółka 
świadczy równieŜ usługi w zakresie 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

 -cena ścieków (zł/m3)                              7,15 zł                               7,72 zł  

stawka opłaty abonamentowej                              2,21 zł                               2,39 zł  

Grupa 
3 

odbiorcy usług z zakresu zbiorowego 
odprowadzania  ścieków rozliczani w 

oparciu o wskazania wodomierza 
głównego albo urządzenia pomiarowego, 

na rzecz których spółka nie świadczy usług 
w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w 

wodę 

 -cena ścieków (zł/m3)                              7,15 zł                               7,72 zł  

stawka opłaty abonamentowej                              5,19 zł                               5,61 zł  

Grupa 
4 

odbiorcy usług z zakresu zbiorowego 
odprowadzania  ścieków rozliczani w 

oparciu o wskazania wodomierza 
lokalowego, na rzecz których spółka nie 
świadczy usług w zakresie zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę 

 -cena ścieków (zł/m3)                              7,15 zł                               7,72 zł  

stawka opłaty abonamentowej                              4,42 zł                               4,77 zł  

 
 
Stawka opłaty za przekroczenie warunków wprowadzani a ścieków przemysłowych do urz ądzeń 

kanalizacyjnych  w okresie od dnia 01.05.2012r. do dnia 30.04.2013r. 
 

Rodzaj stawki opłaty Wielkość stawki opłaty netto Wielkość stawki opłaty netto  
z podatkiem VAT 

stawka opłaty za przekroczenie 
warunków wprowadzania 
ścieków przemysłowych do 
urządzeń kanalizacyjnych - I 
zakres przekroczeń 

    1,72 zł  1,86 zł 

stawka opłaty za przekroczenie 
warunków wprowadzania 
ścieków przemysłowych do 
urządzeń kanalizacyjnych - II 
zakres przekroczeń 

    3,44 zł  3,72 zł 



stawka opłaty za przekroczenie 
warunków wprowadzania 
ścieków przemysłowych do 
urządzeń kanalizacyjnych - III 
zakres przekroczeń 

    5,16 zł  5,57 zł 

stawka opłaty za przekroczenie 
warunków wprowadzania 
ścieków przemysłowych do 
urządzeń kanalizacyjnych - IV 
zakres przekroczeń 

    6,88 zł  7,43 zł 

 

 

 

Stawka opłaty za przył ączenie do urz ądzeń wodoci ągowo-kanalizacyjnych w okresie od dnia 
01.05.2012r. do dnia 30.04.2013r. 

 

Rodzaj stawki opłaty Wielkość stawki opłaty netto Wielkość stawki opłaty netto z 
podatkiem VAT 

stawka opłaty za przyłączenie 
do urządzeń wodociągowo-
kanalizacyjnych 

                                
60,29 zł  

                               
65,11 zł  

 

 
 

 


